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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-31-
000-2005-03431-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

SILVIA JULIANA
RUEDA SANTANDER,
ORLANDO
RODRIGUEZ
CARREÑO

LA NACION -FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION-

Acción de
Reparación
Directa

19/04/2023
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 5:05PM...

2
68001-23-33-
000-2017-01421-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

CENTRO DE
BIENESTAR DEL
ADULTO MAYOR SAN
PEDRO CLAVER DE
SUAITA

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

19/04/2023
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 5:05PM...

3
68001-23-33-
000-2018-00922-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

LUIS ENRIQUE
RODRIGUEZ
CAMPUZANO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

19/04/2023
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 5:05PM...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 20/04/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-31-000-2005-03431-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMxMDAwMjAwNTAzNDMxMDAiLCJoIjoiQTYyNzdCNDRCMDA2MDc5RTI3QjFERDBBMzFEODM2OTlDMjg2MkVFRkY5NUREMUI0Mjk5NERENUQ0MTFEM0VCNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ4LjB9,C4kgxddJ4C10gAb6wwZZR8CLAiVuPk2-D2_sXdXLg7U
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxNzAxNDIxMDAiLCJoIjoiODI3QzMyQkQ1M0EwRTFENTVFNjNCMjc0MTNCRDczNkQzNjQ1NzAxQTlDQjE1MEY0NzY3NkI5MjcyMzZCQ0ZCMyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ4LjB9,nDSqLq3sojxnE4wICSvl0m5Tlk61ZQQvTA_uk3m0wtA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00922-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxODAwOTIyMDAiLCJoIjoiRkYyRDEyMzAwQ0ZDOTJERTJGOEVFQTk2RUJERDZDRDAzOTY4RjAwMDlBQ0I2MUI1REVGMUVBNTBCQkI4NDFERiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ4LjB9,AHCChiJvdWojHYs7Y-XWCS4XGhhKK_aazAcY6mTfcU0
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4
68001-23-33-
000-2021-00816-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MARIELA OLARTE
NACIÓN -
MINEDUCACIÓN -
FOMAG.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

19/04/2023 Auto aprueba
liquidación

Auto que aprueba liquidación
de costas . Documento
firmado electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 5:05PM...

5
68001-23-33-
000-2023-00135-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

EMPRESA DE ASEO
DE BUCARAMANGA -
EMAB

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA Conciliación 19/04/2023

Auto que
Avoca
Conocimiento

Del trámite conciliatorio
extrajudicial que contiene el
acuerdo celebrado entre la
Empresa de Aseo de
Bucaramanga EMAB S.A
E.S.P. y el municipio de
Bucaramanga. . Documento
firmado electrónicamente p...

6
68001-23-33-
000-2023-00141-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

FERNANDO ENRIQUE
NUÑEZ VARGAS

CONSEJO SUPERIOR DE
LA JUDICATURA -
SECCIONAL SANTANDER
- DIVISIÓN TESORERIA,
CONSEJO SECCIONAL
DE LA JUDICATURA,
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCIONES DE
TUTELA 19/04/2023

Auto que
decreta
pruebas

. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Apr 19 2023 8:19AM...

7
68001-23-33-
000-2023-00167-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ MUNICIPIO DE VETAS  Revisión de

Acuerdos 19/04/2023
Auto que
Avoca
Conocimiento

Y ORDENA FIJAR EN LISTA
...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2021-00816-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMTAwODE2MDAiLCJoIjoiNzhBNDU0RjE3MUE5MTU1QUQwRDFCRjFCMjBFREJGNTZEQUVFQjg3NzREQkZENjlBM0VDQ0ExOTgyMUFDN0FEQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ4LjB9,fadZDRmjsQx4ILrZAb5KB-igJbFGDyLsNJDs1rTytds
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMTM1MDAiLCJoIjoiOTdENUYxNzE3QUY0NDA4OTdEQ0EwMjk3MUVEM0UxOERBRTRBMUE4NEQ3NjIzOTE4NTAwMTI3Mzk0RDM1MEJEOSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ5LjB9,vSp09O4RyJ2FnHpFikVWpigAHwVMmPrsprVu7JFjHFE
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMTQxMDAiLCJoIjoiOEI0RDc5ODA0MEUxRTg0QjExMjVFMkJGRDQ5OUFEMTYyOEFDN0NDMzU1QzlENzlCNjU3RDJCQjE4MEJFRjZCOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ5LjB9,79kCVFenPXVy8HQq4tAHoioKRxKXqprwUdy4MNnpduI
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8
68001-23-33-
000-2023-00170-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ROCIO JOHANA
BARRETO JURADO

CONSEJO SUPERIOR DE
LA JUDICATURA -
SECCIONAL SANTANDER

ACCIONES DE
TUTELA 19/04/2023

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

EN ACCIÓN DE TUTELA
FUNCIONAL, ORDENA
DEVOLUCIÓN A OFICINA
JUDICIAL . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Apr 19 2023 8:59AM...

9
68001-33-33-
007-2017-00099-
02

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ELVIS AARON
CAMACHO VILLAFAÑE NACIÒN-RAMA JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

19/04/2023
Auto Ordena
Remisión de
Expediente

Auto ordena devolver
expediente al Juzgado de
origen . Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 5:05PM...

10
68001-33-33-
012-2021-00186-
01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ESTHER GOMEZ DE
PAEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONA

Ejecutivo 19/04/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

RESUELVE RECURSO DE
APELACIÓN CONTRA AUTO
QUE DECRETÓ MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 3:31PM...

11 68081-33-33-
002-2023-00012-
02

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

JORGE HERNANDO
SANCHEZ GUERRERO

DISTRITO ESPECIAL DE
BARANCABERMEJA –
SECRETARÍA DE SALUD,
DISTRITO ESPECIAL DE
BARANCABERMEJA –
SECRETARÍA DEL
INTERIOR,
DEPARTAMENTO DE
POLICÍA DEL
MAGDALENA MEDIO –
DEMAM, INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO – INPEC,
JUZGADO QUINTO
PENAL MUNICIPAL DE

ACCIONES DE
TUTELA

19/04/2023 Auto Ordena
Remisión de
Expediente

. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 4:42PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00170-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMTcwMDAiLCJoIjoiM0RCRUNEQjI1QkRBNzYyNzZCMjEyRTcyMDc4NTE0MTYyRjgwMUNFRUJEOTgzNkNCMkEzNjhCRERCOTg2MjI1OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ5LjB9,FozJMM7dO5JFaQK9_Mx3t38QA8jXaRHJuxmi8A0R4pI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-007-2017-00099-026800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDA3MjAxNzAwMDk5MDIiLCJoIjoiNTg4MTVFMUQ0RDE4NTJDMjUwMTg0NTdDMEQ2OTM3NjhDNzdERkJCNkM2MEYzRjVCMzhGMTEyRjFDODAzRUZDNyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTQ5LjB9,sTz23La4oNOL8rcNhnR0OWf6x6WQXmE1gWrZ4ZhtNKg
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')


20/4/23, 6:42

4/4

BARRANCABERMEJA,
UNIDAD DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS – USPEC,
FIDUCIARIA CENTRAL
S.A., UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL MIGRACIÓN
COLOMBIA, FISCALÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN,
REGISTRADURÍA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

12
68679-33-33-
001-2015-00049-
02

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

SARA YAMILE YUSSEF
DE RUEDA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

Ejecutivo 19/04/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Apr 19
2023 4:32PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-001-2015-00049-026800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjg2NzkzMzMzMDAxMjAxNTAwMDQ5MDIiLCJoIjoiMDVEODAzOTE2QUNDOUM3NDFEOTMyREFBOTI3NTZFODgyMTMwM0JGMThGNzk4MEZGOEE1QkM5MDlCMERCNTQxNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgxOTk0NTUwLjB9,bg8EJgMAsaYGe_685kjDaN4pl9M70sY83hvcRqxi5cE
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